

Data e hora da consulta: 07/02/2022 16:30

Usuário: ***.536.534-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
151911	IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.767.239/0010-36	RUA EDSON BARBOSA DE ARAUJO, S/N - MANOELA VALADARES	56800-000
Município	UF	Telefone
AFOGADOS DA INGAZEIRA	PE	87 98863-9073

Ano	Tipo	Número
2021	NE	55

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170912	8100000000	339030	151911	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2021	Ordinário	23357.010315/2020-82	0,0000	4.650,23

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	59144-134
Endereço	UF	Telefone
PARQUE DOS IGARAPES 131 NOVA ESPERANCA	RN	8488041023
Município	UF	Telefone
PARNAMIRIM	RN	8488041023

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE CONSUMÍVEIS DE TI, A FIM DE ATENDER A NECESSIDADE DO IFPE/CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE. PROCESSO. 23357.010315/2020-82.

Local da Entrega

IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE.

Informação Complementar

15191105000012020

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	30/12/2021 15:57:41	Alteração

Data e hora da consulta: 07/02/2022 16:30

Usuário: ***.536.534-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.650,23

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	1.846,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2021	Inclusão	105,00000	17,5900	1.846,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2021	Inclusão	90,00000	25,0000	2.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00121 - CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MACHO, MODELO RJ45, QUANTIDADE VIAS 8, CATEGORIA 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO T568 A/B, APLICAÇÃO CABO DE REDE, MATERIAL TERMOPLÁSTICO ANTI-CHAMA (UL94 V-0)	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2021	Inclusão	5,00000	40,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00139 - FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220 353,28 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE FORÇA DE APROXIMADAMENTE 1,30 M	353,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2021	Inclusão	12,00000	29,4400	353,28

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JAILSON ALVES MACHADO

***.781.564-**

29/09/2021 10:25:01

Gestor Financeiro

BRENO ELIESIO DE SOUZA E SILVA

***.099.194-**

29/09/2021 12:21:58